Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019

№ 52
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 21.01.2013 № 4 (ред. 01.11.2018) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)» Гусь-Хрустального района Владимирской области
В целях упорядочения системы оплаты работников и на основании Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования   от 21.01.2013 № 4 (ред. от  01.11.2018) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)»:
1.1. Абзацы первый и второй подподпункта 4.2.3.3 подпункта 4.2.3. пункта 4.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Расчет премии при формировании фонда оплаты труда производится от оклада с учетом коэффициентов в расчете на год:

	Наименование должности
	Коэффициент размера премии

	Начальник отдела
	3,88

	Бухгалтер 1 категории
	4,0

Выплата премии осуществляется ежеквартально в пределах фонда оплаты труда, но не более размера исчисленного от оклада с учетом коэффициентов в расчете на год, пропорционально отработанному времени:

	Наименование должности
	Коэффициент размера премии

	Начальник отдела
	3,12

	Бухгалтер 1 категории
	3,16

1.2. Абзац первый пункта 5.3. раздела 5 изложить в следующей редакции:

«Материальная помощь выплачивается в случаях:

 - рождения ребенка в размере 5000 рублей;

 - регистрация бракосочетания работника в размере 5000 рублей;

 - смерти работника или  близкого родственника в размере  8000 рублей.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника, главного бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019 года.
Глава администрации муниципального
образования

                                                             А.В. Ширков